
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
22.11.2024, №2651 

_______ 
 
  
О внесении изменений 
в постановление от 29.01.2010 
№ 99 «О комиссии по 
ценообразованию Администрации 
города Белогорск» 
 

В связи с кадровыми изменениями,  
  

постановляю: 
 

1. Состав комиссии по ценообразованию Администрации города Белогорск, 
утвержденный постановлением Администрации г. Белогорск от 
29.01.2010 № 99 (в редакции от 23.04.2024 № 823), изложить в новой 
редакции согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
 
Глава города Белогорск                          С.Ю. Мелюков 

 

http://www.belogorck-npa.ru/


Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
22.11.2024 №2651 

 
СОСТАВ 

комиссии по ценообразованию Администрации города Белогорск 
 

Цыркунова Лариса 
Вячеславовна 

-  заместитель Главы по экономике, председатель 
комиссии; 

   
Покусаева Нина 
Владимировна 

- консультант отдела по труду и потребительскому 
рынку  Администрации г. Белогорск, секретарь 
комиссии. 

Члены комиссии:   

Алексеева Ольга 
Николаевна 

- заместитель Главы по жкх - начальник МКУ 
«Управление жилищно – коммунального хозяйства 
Администрации г. Белогорск»; 

   
Жуков Евгений 
Николаевич 

- заместитель начальника МКУ «Правовое 
управление муниципального образования               
г. Белогорск»; 

   
Оганесова Мария 
Анатольевна 

- начальник отдела по труду и потребительскому 
рынку Администрации г. Белогорск; 

   
Якшина Ирина 
Сергеевна 

- заместитель начальника управления – начальник  
экономического отдела МКУ «Финансовое 
управление Администрации г. Белогорск». 

 


	№2651 от 22.11.2024
	Приложение к №2651
	СОСТАВ
	комиссии по ценообразованию Администрации города Белогорск
	заместитель Главы по экономике, председатель комиссии;
	- 
	Цыркунова Лариса
	Вячеславовна
	консультант отдела по труду и потребительскому рынку  Администрации г. Белогорск, секретарь комиссии.
	-
	Покусаева Нина Владимировна
	Члены комиссии:
	заместитель Главы по жкх - начальник МКУ «Управление жилищно – коммунального хозяйства Администрации г. Белогорск»;
	-
	Алексеева Ольга Николаевна
	заместитель начальника МКУ «Правовое управление муниципального образования               г. Белогорск»;
	-
	Жуков Евгений Николаевич
	начальник отдела по труду и потребительскому рынку Администрации г. Белогорск;
	-
	Оганесова Мария Анатольевна
	заместитель начальника управления – начальник  экономического отдела МКУ «Финансовое управление Администрации г. Белогорск».
	-
	Якшина Ирина Сергеевна


